Администрация Ермаковского района
                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2010г.                                                                            N 292-п
О проведении первой организационной сессии

районного Совета депутатов нового созыва

В связи с проведением 14 марта 2010 года в Ермаковском районе выборов депутатов районного Совета депутатов нового созыва, которые признаны состоявшимися,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 27 марта 2010 года в 12 часов первую организационную сессию районного Совета депутатов нового созыва.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на сайте администрации района adminerm.ru
Глава района                                                                               Б.И.Ситников